PAGE

Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 15 сентября 2023 года                                                                                                    № 243
	«Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда расположенного на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 13 статьи 155 и статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, решениями собраний собственников жилых помещений многоквартирных домов муниципального образования Запорожское сельское поселение, на основании протокола № 1 заседания тарифной комиссии по регулированию тарифов на услуги, оказываемые потребителям МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области организациями коммунального комплекса всех форм собственности от 15.09.2023 г., Уставом  муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области, администрация муниципального образования Запорожскоесельское поселение Приозерского района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.08.2023 года по 31.07.2024 года размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или по договорам найма жилого помещения муниципального жилфонда, расположенного на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области (Приложение).
       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/ и на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ)
       3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     О. А. Матреничева
Исп. Гачкова Е.В., тел:8-813-79-66-331.
Разослано: Дело-3, прокуратура-1, СМИ-1, ЕИРЦ-1, УК ДОМ – 1